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Speedboor korte uitvoering

Omschrijving

Speedboren voor gebruik op (Radiaal-) boormachines, tandwielboormachines en CNC freesbanken.

¢ leverbaar vanaf diameter 1,5mm
* exclusief verwisselbare wisselplaat
e Schacht uitgevoerd volgens DIN6535-HB
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

12120014

SDR 250-350 S

SDR ...

8718242071208

82090020

TCE Boren

Huvema

G

H

Schroef

Sleutel

1893227

25,0-29,0 mm
136,5 mm
179,4 mm

183 mm

2394 mm

60 mm

1/4 inch

32 mm
21152044

21152049
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Product afbeeldingen
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